
 
 

UCHWAŁA NR XLV/307/2022 
RADY POWIATU W ZWOLENIU 

z dnia 19 sierpnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości stawek opłaty za zajęcie pasa drogowego 
dla kategorii dróg powiatowych na cele niezwiązane z budową, przebudową, remontem, 

utrzymaniem i ochroną dróg na terenie Powiatu Zwoleńskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526), art. 39 ust. 7i, art. 40 ust. 8 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1376, z późn. zm.) Rada Powiatu w Zwoleniu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/113/2019 Rady Powiatu w Zwoleniu z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie ustalenia 
wysokości stawek opłaty za zajęcie pasa drogowego dla kategorii dróg powiatowych na cele niezwiązane 
z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg na terenie Powiatu Zwoleńskiego (Dz.Urz. 
Woj. Mazowieckiego z 2020r. poz.499) w § 1 po ust. 5 dodaje się ust. 6 w brzmieniu: 

„6. Roczna stawka opłat za 1 mb, z tytułu udostępnienia kanału technologicznego wynosi: 

1) w przypadku rury osłonowej      - 7,00 zł; 

2) w przypadku rury światłowodowej     - 5,50 zł; 

3) w przypadku mikrorury wchodzącej w skład wiązki mikrorur  - 1,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Zwoleniu i Dyrektorowi Powiatowego 
Zarządu Dróg w Zwoleniu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

inż. Piotr Fijołek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 25 sierpnia 2022 r.

Poz. 8734


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 6
	Paragraf 1 zm. Ustęp 6 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 6 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Ustęp 6 Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-08-25T12:05:36+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




